DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do Município, e 
nos termos da Resolução n° 4058/2013, da Câmara Municipal, promulga a seguinte lei: 

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir na 
Secretaria de Finanças, crédito suplementar no valor de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil 
reais), destinados a pagamento de despesas com transporte de alunos da rede escolar do 
Município: 

020800 	 SERVIÇOS GERAIS DE ENSINO 
12 361 0150 2026 0000 Programa Transportes de Alunos 
134 3.3.90.39.00-05.81-220.011 Ots Serviços de Terceiros — P.